Terlepas dari itu semua, mudah-mudahan karya
ini masih relevan dan semoga buku Karena Jilbab bisa
memberikan manfaat yang luas bagi para akademisi
maupun masyarakat pada umumnya.

Alwi Alatas
Kuala Lumpur,

27 Jumadil Akhir 1442 H/ 9 Februari 2021 M